UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /SNN-VP

V/v đăng ký tham gia tập huấn quản lý

đầu tư về ứng dụng công nghệ thông tin

sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Cao Bằng, ngày 17 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng nhận được Công văn

số 467/CV-STTTT, ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Cao Bằng về việc Tổ chức lớp tập huấn quản lý đầu tư về ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký công chức tham gia lớp tập

huấn như sau:

TT Họ và tên Đơn vị công tác

Số người

tham gia lớp

1

Số người

tham gia lớp

2

Số điện

thoại liên

hệ

1 Lâm Thị Lan Phòng Kế hoạch - Tài chính 1  0914027266

2 Nguyễn Thị Linh Văn phòng Sở 1  0973814333

Trên đây là danh sách đăng ký tham gia tập huấn quản lý đầu tư về ứng dụng

công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Hà

		2023-04-17T11:05:05+0700

		2023-04-17T11:11:10+0700

		2023-04-17T11:11:10+0700